
 

 

 

 

 

 

 

СМЯЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

26.05.2021                                              с. Смяч                                               №  -о          

 

 
Про призначення відповідальної особи  

 

 

Відповідно до доручення заступника голови Чернігівської обласної 
державної адміністрації «За результатами засідання Міжвідомчої ради з питань 

сім’ї, гендерної рівності, запобігання та протидії домашньому насильству та 

протидії торгівлі людьми при облдержадміністрації 23 квітня 2021 року», листа 
Комунальної установи «Новгород-Сіверський центр професійного розвитку 

педагогічних працівників» Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської 

області від 26.05.2021 р. № 01-11/36 

 
 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Призначити заступника директора з виховної роботи Щербак 

Марину Іванівну  відповідальною особою для проведення невідкладних заходів 

реагування у разі виявлення фактів насильства та/або отримання 
заяв/повідомлень від постраждалої особи/інших осіб. 

 

2. Заступнику директора з виховної роботи Щербак М.І.: 
1) Продовжити здійснення заходів у сфері запобігання та протидії  

домашньому насильству і насильству. 

Протягом 2021-2022 н.р. 

2) Інформацію про проведені заходи і кількість виявлення фактів 
насильства та/або отримання заяв/повідомлень від постраждалої особи/інших 

осіб надавати щорічно до 05 грудня, на електронну адресу Комунальної 

установи «Новгород-Сіверський центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» nvrono@ukr.net. 

 

 

 



 

 

 

 

 

  
 3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

    Директор                                                                      Тимофій КОВАЛЬЧУК 
 

З наказом ознайомлена: 

 
Щербак Марина Іванівна……………. 


